
 

Nový domov Otrokovice Tel.: +420 577 932 388 
Hlavní 1229 E-mail: ndo@otrokovice.charita.cz 
765 02 Otrokovice Web: www.otrokovice.charita.cz  

Ceník poskytovaných služeb v Novém domově Otrokovice 
s platností od 1. 5. 2022 

Měsíční úhrada za pobyt ženy bez dětí: 

28 dní 29 dní 30 dní 31 dní 

4.200,- 4.350,- 4.500,- 4.650,- 

 
Měsíční úhrada za pobyt matky/otce s jedním dítětem: 

28 dní 29 dní 30 dní 31 dní 

5.600,- 5.800,- 6.000,- 6.200,- 

 
Měsíční úhrada za pobyt matky/otce se dvěma dětmi: 

28 dní 29 dní 30 dní 31 dní 

7.840,- 8.120,- 8.400,- 8.680,- 

 
Měsíční úhrada za pobyt matky/otce se třemi: 

28 dní 29 dní 30 dní 31 dní 

10.080,- 10.440,- 10.800,- 11.160,- 

 
Měsíční úhrada za pobyt matky/otce se čtyřmi dětmi: 

28 dní 29 dní 30 dní 31 dní 

12.320,- 12.760,- 13.200,- 13.640,- 

 
Výše úhrad je stanovena v souladu s nařízením Vyhlášky č. 505/2006 Ministerstva práce a sociálních věcí, která stanoví 
maximální úhrady v azylových domech. Denní sazba v NDO činí: 120,- Kč za dospělou osobu a 80,- Kč za dítě, 150,- Kč za 
dospělou osobu bez dítěte. Úhrada nájmu je za každý i započatý den. 

 
Úhrada za neprovedený úklid společných prostor dle rozpisu 
70,- Kč za každý neprovedený úklid 
 
FAKULTATIVNÍ SLUŽBY 
 
Praní v automatické pračce 
20,- Kč/prací cyklus Bez úhrady je: praní povlečení, prostěradel, ručníků a utěrek, které jsou majetkem 

NDO – 1x měsíčně. Praní povlečení, lůžkovin, ručníků, utěrek, záclon, ochranných 
prostěradel a přehozů – při ukončení pobytu v NDO. 

Televize a set-top box na pokoji 
50,- Kč/měsíc    Využívání televize ve společenské místnosti je bez poplatku. 
Notebook na pokoji 
50,- Kč/ měsíc 
         Mgr. Veronika Halasová, DiS. 

vedoucí Nového domova Otrokovice 
 

mailto:ndo@otrokovice.charita.cz
http://www.otrokovice.charita.cz/

